

Allergens

Where a drink/ingredient is marked "No" in this table, it means the allergen is not present, however there may still be traces of the allergen in the drink/ingredient, due to potential cross contamination, which may occur in-store or during the external manufacturing process for an ingredient.

COLD DRINKS

		GLUTEN	DAIRY	PEANUTS	TREE NUTS	SESAME	SOY	EGG	CAFFEINE	VEGETARIAN	VEGAN	SULPHITES	LUPIN	CRUSTACEA	FISH	VEGAN OPTION (CAN BE MADE VEGAN, E.G. WITH SOY, ALMOND, OAT OR COCONUT MILK)
CLASSIC	COLD BREW - BLACK	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	ICED COFFEE - WHITE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
OVER ICE	ICED MOCHA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	ICED TEA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
FLAVOURED COLD BREW OVER ICE	CARAMELATTE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	SALTED CARAMEL	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	IRISH NUT	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
ICED MATCHA	ICED MATCHA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	VERY VANILLA	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
ESPRESSO CHILLERS	CRÈME BRULÉE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	MUDSLIDE MOCHA	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SALTED CARAMEL	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	VOLTAGE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	MOCHA JAVA VOLTAGE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
SPECIALTY CHILLERS	ORIGINAL ICED CHOC	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	COOKIES N' CREAM	YES	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	ROCKY ROAD	YES	YES	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO
	KIT KAT® ORIGINAL	YES	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	KIT KAT® MINT	YES	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	KIT KAT® GOLD	YES	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	MATCHA	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	CHAI TEA	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CLASSIC TIM TAM®	YES	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
STRAWBERRIES N' CREAM	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
FRUIT CHILLERS	MANGO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	STRAWBERRY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	MIXED BERRY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	PASSIONFRUIT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	LEMON	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
MILKSHAKE	VANILLA	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	YES
	STRAWBERRY	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	YES
	CARAMEL	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	YES
	CHOCOLATE	YES	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES

HOT DRINKS

		GLUTEN	DAIRY	PEANUTS	TREE NUTS	SESAME	SOY	EGG	CAFFEINE	VEGETARIAN	VEGAN	SULPHITES	LUPIN	CRUSTACEA	FISH	VEGAN OPTION (CAN BE MADE VEGAN, E.G. WITH SOY, ALMOND, OAT OR COCONUT MILK)
HOUSE BLEND	CAPPUCCINO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	CAFÉ LATTE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	FLAT WHITE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	PICCOLO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	MACCHIATO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
SINGLE ORIGIN	LONG BLACK	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	ESPRESSO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	FILTER	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
SWEET ESPRESSO	CARAMELATTE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	WHITE CHOC MOCHA	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CAFÉ MOCHA	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	MOCHA TRUFFLE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CRÈME BRÛLÉE LATTE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	SALTED CARAMEL LATTE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	IRISH NUT CRÈME	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
VERY VANILLA LATTE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
INDULGENT HOT CHOC	DARK HOT CHOCOLATE	NO	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	WHITE HOT CHOCOLATE	NO	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	MILK HOT CHOCOLATE	NO	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
HOT CHOCOLATE	GJ'S SIGNATURE CHOC	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	WHITE CHOCOLATE	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
	CREAMY MILK CHOC	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
HOT TEA	SELECTION OF HOT TEAS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES
	MATCHA LATTE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	CHAI TEA LATTE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
JUNIOR	BABYCINO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
	MINICINO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES

**Answers above are based on the standard recipe using full cream milk, allergens may change based on customer milk choice.